
Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Xiuling Guo se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 320, 28.9.2020.

Rozsudek Tribunálu ze dne 6. října 2021 – Dermavita Company v. EUIPO – Allergan Holdings France 
(JUVÉDERM VYBRANCE)

(Věc T-635/20) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Slovní ochranná známka Evropské 
unie JUVÉDERM VYBRANCE – Opožděná platba poplatku za odvolání – Nepřípustnost odvolání před 

odvolacím senátem – Článek 101 odst. 4 nařízení (EU) 2017/1001 – Článek 106 odst. 1 písm. b) nařízení 
2017/1001 – Navrácení do původního stavu“)

(2021/C 481/38)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Dermavita Company S.a.r.l. (Bejrút, Libanon) (zástupce: D. Todorov, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: E. Markakis a V. Ruzek, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Allergan Holdings France SAS (Courbevoie, Francie)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 24. srpna 2020 (věc R 1014/2020-4) týkajícímu 
se řízení o prohlášení neplatnosti mezi společnostmi Dermavita Company a Allergan Holdings France

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Dermavita Company S.a.r.l. se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 443, 21.12.2020.

Rozsudek Tribunálu ze dne 6. října 2021 – Dermavita Company v. EUIPO – Allergan Holdings France 
(JUVÉDERM VOLUMA)

(Věc T-636/20) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Slovní ochranná známka Evropské 
unie JUVÉDERM VOLUMA – Opožděná platba poplatku za odvolání – Nepřípustnost odvolání před 

odvolacím senátem – Článek 101 odst. 4 nařízení (EU) 2017/1001 – Článek 106 odst. 1 písm. b) nařízení 
2017/1001 – Navrácení do původního stavu“)

(2021/C 481/39)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Dermavita Company S.a.r.l. (Bejrút, Libanon) (zástupce: D. Todorov, advokát)

29.11.2021 CS Úřední věstník Evropské unie C 481/27



Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: E. Markakis a V. Ruzek, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Allergan Holdings France SAS (Courbevoie, Francie)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 24. srpna 2020 (věc R 1016/2020-4) týkajícímu 
se řízení o prohlášení neplatnosti mezi společnostmi Dermavita Company a Allergan Holdings France

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Dermavita Company S.a.r.l. se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 443, 21.12.2020.

Rozsudek Tribunálu ze dne 6. října 2021 – Dermavita Company v. EUIPO – Allergan Holdings France 
(JUVÉDERM VOLITE)

(Věc T-637/20) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Slovní ochranná známka Evropské 
unie JUVÉDERM VOLITE – Opožděná platba poplatku za odvolání – Nepřípustnost odvolání před 

odvolacím senátem – Článek 101 odst. 4 nařízení (EU) 2017/1001 – Článek 106 odst. 1 písm. b) nařízení 
2017/1001 – Navrácení do původního stavu“)

(2021/C 481/40)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Dermavita Company S.a.r.l. (Bejrút, Libanon) (zástupce: D. Todorov, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: E. Markakis a V. Ruzek, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Allergan Holdings France SAS (Courbevoie, Francie)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 21. srpna 2020 (věc R 1015/2020-4) týkajícímu 
se řízení o prohlášení neplatnosti mezi společnostmi Dermavita Company a Allergan Holdings France

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Dermavita Company S.a.r.l. se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 443, 21.12.2020.

C 481/28 CS Úřední věstník Evropské unie 29.11.2021


	Věc T-635/20: Rozsudek Tribunálu ze dne 6. října 2021 – Dermavita Company v. EUIPO – Allergan Holdings France (JUVÉDERM VYBRANCE) („Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Slovní ochranná známka Evropské unie JUVÉDERM VYBRANCE – Opožděná platba poplatku za odvolání – Nepřípustnost odvolání před odvolacím senátem – Článek 101 odst. 4 nařízení (EU) 2017/1001 – Článek 106 odst. 1 písm. b) nařízení 2017/1001 – Navrácení do původního stavu“)
	Věc T-636/20: Rozsudek Tribunálu ze dne 6. října 2021 – Dermavita Company v. EUIPO – Allergan Holdings France (JUVÉDERM VOLUMA) („Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Slovní ochranná známka Evropské unie JUVÉDERM VOLUMA – Opožděná platba poplatku za odvolání – Nepřípustnost odvolání před odvolacím senátem – Článek 101 odst. 4 nařízení (EU) 2017/1001 – Článek 106 odst. 1 písm. b) nařízení 2017/1001 – Navrácení do původního stavu“)
	Věc T-637/20: Rozsudek Tribunálu ze dne 6. října 2021 – Dermavita Company v. EUIPO – Allergan Holdings France (JUVÉDERM VOLITE) („Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Slovní ochranná známka Evropské unie JUVÉDERM VOLITE – Opožděná platba poplatku za odvolání – Nepřípustnost odvolání před odvolacím senátem – Článek 101 odst. 4 nařízení (EU) 2017/1001 – Článek 106 odst. 1 písm. b) nařízení 2017/1001 – Navrácení do původního stavu“)

